様式第１号（第６条関係）
富田林市住宅用脱炭素化機器等導入促進助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

富田林市長　様
	住　　所
	富田林市

	ふりがな

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

	電話番号

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
富田林市住宅用脱炭素化機器等導入促進助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。なお、補助金の交付決定のために必要な市税情報について、市長が確認することを承諾します。
	建築の区分
	□　新　築　　　　　　　□　既　築

	設置建築物に
関する事項
	所　在　地
	富田林市

	種　　　類
	□　住　宅　　　　□　その他

	構　　　造
	木・軽鉄・鉄骨・ＲＣ・（　　　階建て）
	延べ面積
	㎡

	設置建築物の所有者
	□　申請者に同じ　　□　その他

	所有者住所

	所有者氏名

	設置する機器
	太陽光発電システム　　・　　燃料電池　　・　　蓄電池

	機器設置年月日
	　年　　　　月　　　　日

	交付申請額
	　　　　　　　円

	本市以外の補助金等の有無
	□　無し　　　□　有り　　　　　金額：　　　　　　　　　　　　　　　円

	事務手続の代行
	□　無し　　　□　有り（下記の者に手続を委任します。）
所在地
会社名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
連絡先

　※該当する□に✓を記入してください。
　※添付書類も併せて提出してください。